
UCHWAŁA NR XII/151/07
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 29 sierpnia 2007 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy gminnej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym
(Dz. U.z 2001 r.  Nr 142 poz.1591, z 2002 r.  Nr 23 poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz.984,
Nr  153  poz.1271,  Nr  214  poz.1806,  z  2003  r.  Dz.  U.  Nr  80  poz.  717,  Nr  162  poz.1568,
z  2004 r.  Nr  102 poz.  1055, Nr  116 poz. 1203;  Nr 167 poz.1759,  z 2005 r.  Nr  172 poz1441,
Nr 175poz. 1457, z 2006 r.  Dz.U. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007 r.  Nr 48 poz.327)
Rada Miejska w Pabianicach, uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia nazwę ulicy z gen.Zygmunta Berlinga na gen.Leopolda Okulickiego.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w 
życie 14 dni od daty ogłoszenia. 



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust.3 pkt 13 do kompetencji rady gminy należy nadawanie nazw ulicom. 

Na  sesji  Rady  Miejskiej  w  dniu  27.06.07  klub  radnych  PIS  złożył  wniosek  o  zmianę 

dotychczasowej nazwy gen. Zygmunta Berlinga na gen. Leopolda Okulickiego-,,  Niedźwiadka”. 

Wniosek w tej samej sprawie został złożony do Rady Miejskiej przez Światowy Związek Żołnierzy 

Armii Krajowej koło w Pabianicach w dniu 25 czerwca br.


